【別記第５号様式】
街路灯設置工事完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　深川市長　　田　中　昌　幸　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　　　　）

　　街路灯設置工事について、下記のとおり完了しましたのでお届けします。

記

１．設置した街路灯
	光源種別
	ワット
	基　　　数
	灯　　　数
	摘　　　　　　　要

	白 熱 灯
	w
	　　基
	 　　　　灯

	水 銀 灯
	w
	基
	灯

	蛍 光 灯
	w
	基
	灯

	ﾅﾄﾘｳﾑ 灯
	w
	基
	灯

	LED 灯
	w
	基
	灯

	安 定 器

	基
	基

	計

２．設置工事期間　　　　　着工－　　　　令和　　年　　月　　日

                        　完了－　　　　令和　　年　　月　　日

３．設置工事費　　　　　　総　額　　　　　　　　　　　円

                          内訳書（別紙・申請書）のとおり

４．設置工事施工業者

　　                   　住　所
　　                   　会社名
　　                   　代表者

　※完成写真（灯種毎各１枚）及び工事費支払い領収書の写しを添付して下さい。